
Změnový list – zpráva                                        Most ev. č.  394-004 přes místní potok před Ivančicemi – oprava po dopravní nehodě                     

    strana 2 

 

Rušar mosty, s.r.o., Majdalenky 19, 638 00 Brno 

kancelář: Slavíčkova 1a, 638 00 Brno,   545 222 037,   info@rusar.cz 

MOST EV. Č. 394-004 PŘES MÍSTNÍ POTOK PŘED IVANČICEMI 

– OPRAVA PO DOPRAVNÍ NEHODĚ 

TP 

ZMĚNOVÝ LIST – ZPRÁVA 

Zpracováno podle 
 „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací“                                                                                                   

a „TKP-D staveb pozemních komunikací“ 

 

 

 

 



Změnový list – zpráva                                        Most ev. č.  394-004 přes místní potok před Ivančicemi – oprava po dopravní nehodě                     

    strana 3 

 

Rušar mosty, s.r.o., Majdalenky 19, 638 00 Brno 

kancelář: Slavíčkova 1a, 638 00 Brno,   545 222 037,   info@rusar.cz 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

1.1 Stavba : Most ev.č. 394-004 přes místní potok před Ivančicemi 

– oprava po dopravní nehodě 

1.2 Katastrální území :                   Ivančice 

1.2 Obec :                   Ivančice 

1.2 Kraj :                   Jihomoravský 

1.2 Stavebník :                  Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 

3/5,601 82 Brno 

     IČO: 70932581 DIČ: CZ70932581 

1.3  Projektant:   Rušar mosty, s.r.o. 

Majdalenky 19, 638 00 Brno 

tel./fax: 545 222 037, info@rusar.cz  

IČO: 29362393     DIČ: CZ29362393 

číslo zakázky: 10 - 2015, číslo archivní: 1 - 2015  

2. ZMĚNY OPROTI PD (TP) Z ÚNORA 2015  

Pozemní komunikace + odvodnění 

V rámci změny byl za kolmým křídlem na levé straně připojované komunikace před 

mostem zrušen skluz svedený do HOZ. Který měl být v korytě potoka ukončený patkou 1,0/1,6 hl. 

0,8 m z kamenného zaklínovaného záhozu. Po domluvě se správcem toku a investorem se rozhodlo 

že se skluz vypustí. Ve stávajícím stavu nejsou přítoky vody tak velké a zemní těleso v této partii 

není erodováno. 

 

Z tohoto důvodu bude upraven i soupis prací  

Položka č. 26 Zához z lomového kamene bude zrušena. 

Výměra položky č. 52 Žlaby a rigoly dlážděné z lomového kamene bude snížena na 10 m2  

 

V Brně, Březen 2015                          Vypracoval: Miloslav Švestka  

 


